Psalmi. Ad Dóminum cum tribuláre. **cixvi.** Leváyi oculos meos. **ibid.** Latáta sum. **cixvii.** Ad te levávi. **ibid.** Nisi quia Dñus. **440.**

Réquiem aeternam * dona eis Dómine.

Et lux perpétua * lucet eis.

Deinde dicitur flexis' genibus. Fater noster, secrēto. **7.**

Et ne nos inducas in tentationem. **R.** Sed libera nos a malo. **I.** Meménto con-

gregationis tuæ. **R.** Quam possedisti ab initio. **I.**

Dómine exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te véniat.

R. Dóminus vobiscum. **R.** Et cum spirito tuo.

Orémus. **O**ratio.

Dux, cui pròprium est misereri semper et

párcere: suscipe deprecationem nostram; ut nos, et omnes famulos tuos,

Dóminus vobiscum. **R.** quo dictórum catena

Et cum spirito tuo.

Orémus. **O**ratio.

Absolve, quesumus Dó-

mine, animas famu- lorum familiariumque tua- rum, et omnium fidélium defunctorum, ab omni vinculo delictórum: ut in

resurrectionis gloria inter sanctos et electos tuos resuscitatis respirent. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Post Orationem statim dicuntur alii Psalmi Gra- duales, qui sequuntur:

et in fine cuiuslibet Psal- mi dicitur Glória Patri.

Psalmi. Qui confidunt in Dño. **440.** In convertendo. **ibid.** Nisi Dñus adificaverit domum. **441.** Réati omnes.

ibid. Sepe expugnaverunt. **442.**

Postea dicitur flexis' genibus. Kyrie élison. Christe élison. Kyrie élison.

Pater noster, secrēto. **7.**

Et ne nos inducas in tentationem. **R.** Sed libera nos a malo.

Meménto congregatiōnis tuæ. **R.** Quam possedisti ab initio.

Dómine exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te véniat.

R. Dóminus vobiscum. **R.** Et cum spirito tuo.

Orémus. **O**ratio.

Dux, cui pròprium est

misereri semper et

párcere: suscipe deprecatio- nem nostram; ut nos, et omnes famulos tuos,

Dóminus vobiscum. **R.** quo dictórum catena

constríngit, miseratio tua pietatis clementer absolvat. Per Christum

Dñum nostrum. **R.** Amen.

Post Orationem statim dicuntur alii Psalmi Gra- duales, qui sequuntur, et in fine cuiuslibet Psal- mi dicitur Glória Patri.

Psalmi. De profundis.

142. Dómine non est exaltatum. **ibid.** Meménto Dñe David. **443.** Ecce quam bonum. **144.** Ecce nunc benedicite. **458.**

Deinde dicitur flexis' genibus. Kyrie élison. Christe élison. Kyrie élison.

Pater noster, secrēto. **7.**

Et ne nos inducas in tentationem. **R.** Sed libera

nos a malo. **I.** Salvos fac

servos tuos. **R.** Deus meus sperantes in te. **I.** Dómine

exaudi orationem meam.
¶ Et clamor meus ad te
veniat. ¶ Domini vobis-
cum. ¶ Et cum spiritu
tuo.